
 

Teleca förvärvar Lentech A/S i Danmark 
 
Benima, Telecas verksamhet inom industriell IT och automation, har tecknat avtal om att 
genom en nyemission erhålla 80% av aktierna och en option att förvärva de återstående 
20% av aktierna i danska Lentech A/S med 10 medarbetare. Förvärvet är en del av 
Benimas strategi att öka marknadsandelen i Norden. 
 
Benima är med ca 500 medarbetare Nordens största leverantörsoberoende konsultföretag inom 
industriell IT och automation. Benima har sedan tidigare ett kontor i Köpenhamn och ett kontor i 
Randers på Jylland i Danmark. 
 
Förvärvet av Lentech A/S är en del av Benimas strategi att öka marknadsandelen i Norden och 
öka den Europeiska närvaron. Tidigare i år förvärvades NewCon A/S och med detta förvärv av 
Lentech stärker Benima sin position som den ledande automationskonsulten i Danmark. 
Lentech har väl inarbetade kundkontakter inom framförallt läkemedels- och bryggerisektorn. 
Verksamheten kommer att integreras med Benimas nuvarande rörelse i Danmark. 
 
– Vi är glada över förvärvet av Lentech, det kommer att hjälpa oss att förstärka vår position i 
Danmark och bidra till att stärka resultatutvecklingen. Lentechs profil kännetecknas av hög 
kvalitet och djup teknisk kompetens och passar väl in i Benimas strategi att genomföra 
kvalificerade uppdrag för den danska industrin, säger Per Magnusson, VD för Benima Denmark. 
 
Företaget kommer att konsolideras fr.o.m. den 1 januari 2005. På grund av förvärvets storlek 
förväntas en begränsat positiv effekt på Telecas resultat. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 

• Per Magnusson, ansvarig för Benimas verksamhet i Danmark, mobil: + 46 706 76 64 26 
• Ulrik Lendager, VD Lentech A/S, mobil + 45 23 33 33 13 

 
 
Benima är Nordens mest kompletta konsultföretag inom industriell IT och automation. 
Företaget, som är leverantörsoberoende, har cirka 500 kvalificerade medarbetare på ett 30-tal 
orter från Malmö till Malmberget, samt i Norge, Danmark och Finland. Benima är en del av 
Telecakoncernen. www.benima.se 
 
 
Teleca är ett internationellt IT-konsultföretag med fokus på FoU, som utvecklar och integrerar 
avancerade programvaru- och IT-lösningar. Med djup kunskap om den senaste tekniken och 
betydande industriellt kunnande hjälper Teleca teknik- och programvaruintensiva kunder världen 
över att stärka sina marknadspositioner och förkorta sina utvecklingstider. Företaget har mer än 
3 000 anställda med verksamhet i 15 länder i Asien, Europa och USA. Teleca är noterat på 
Stockholmsbörsens Attract 40. www.teleca.se 
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